Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 августа 2025 года  № 94 - 8
рп. Дубровка

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования
Дубровский муниципальный район
Брянской области и основных направлений
приватизации муниципального имущества на 2025год.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Дубровского муниципального района Брянской области,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2025 год, утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 46-8 от 18.12.2024 года следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2025год графой 11 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровые
номера
	Назначение имущества

11.
	Двухэтажное здание МОУ Давыдчинская средняя общеобразовательная школа

здание котельной школы

Насос К 90/20 С ДВ.7,5*3000(инвентарный номер 0000000904)-1шт;

Насос К 90/20 С ДВ.7,5Вт/3000 об.(инвентарный номер ШК0000000971)-1шт

Счетчик газа ВК-G10(280 левый) (ДУ40)(инвентарный номер ШК000000108)-1шт

Счетчик газа ВК-G10(280 левый) (ДУ40)(инвентарный номер ШК000000107)-1шт

земельный участок

изгородь бетонная (2013г.)

Брянская область, Дубровский р-н, д.Давыдчи, ул.Центральная, д.12

Брянская область, Дубровский р-н, д.Давыдчи, ул.Центральная, д.12

Брянская область, Дубровский р-н, д.Давыдчи, ул.Центральная, д.12

Брянская область, Дубровский р-н, д.Давыдчи, ул.Центральная, д.12

1760,8

146,2

22475

72м

32:05:0020301:144

32:05:0020301:145

32:05:0020201:257

нежилое

нежилое

категория земель: земли населенных пунктов/
для размещения здания учебно-образовательного назначения и дошкольного воспитания

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области www.admdubrovka.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                                       Г.А.Черняков